UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY

V/v triển khai Kế hoạch số

373/KH-UBND ngày 29/01/2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh

Lai Châu, ngày      tháng 01 năm 2024

  Kính gửi:   Các phòng chức năng, các đơn vị y tế trực thuộc Sở Y tếi.

Thực hiện Kế hoạch số 373/KH-UBND ngày 29/01/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu thực hiện Chương trình Chăm sóc sức khỏe tâm thần trẻ em, chăm sóc

trẻ em mồ côi trên địa bàn tỉnh Lai Châu giai đoạn 2024 -2030.

Sở Y tế yêu cầu các phòng chức năng, các đơn vị triển khai thực hiện một

số nhiệm vụ sau:

1. Tổ chức triển khai Kế hoạch số 373/KH-UBND ngày 29/01/2024 của

UBND tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ được giao (có văn bản gửi kèm).

2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh:

Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh là đơn vị đầu mối, phối hợp với

các phòng chức năng, các đơn vị liên quan:

- Tham mưu Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo, tổ chức triển khai và kiểm tra,

giám sát việc thực hiện Kế hoạch số 373/KH-UBND ngày 29/01/2024 của

UBND tỉnh theo nhiệm vụ được giao của Sở Y tế.

- Xây dựng dự thảo kế hoạch của Sở Y tế thực hiện Kế hoạch số 373/KH-

UBND ngày 29/01/2024 của UBND tỉnh và trình Sở Y tế xem xét, ban hành trước

ngày 15/02/2024.

3. Các phòng chức năng, các đơn vị trực thuộc:

Phối hợp với Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh tham mưu Giám đốc Sở Y

tế chỉ đạo, tổ chức triển khai Kế hoạch số 373/KH-UBND ngày 29/01/2024 của

UBND tỉnh theo quy định.

Căn cứ nội dung văn bản, Sở Y tế yêu cầu Trưởng các phòng chức năng

và Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Phong

i DANH SÁCH CÁC PHÒNG CHỨC NĂNG, CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

1. Các phòng chức năng Sở Y tế:

- Phòng Kế hoạch – Tài chính;

- Phòng Nghiệp vụ Y;

2. Các đơn vị:

- Các bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- TTYT các huyện, thành phố.

		2024-01-30T13:47:10+0700

		2024-01-31T09:52:55+0700

		2024-01-31T09:52:52+0700

		2024-01-31T09:52:52+0700

		2024-01-31T09:53:05+0700